
 

  
Uchwała  Nr IV/46/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej. 
 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr IV/46/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 6 000 6 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 000 6 000

Wydatki bieżące (w tym:) 6 000 6 000
wynagrodzenia 6 000

750 Administracja publiczna 86 000 86 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000 86 000

Wydatki bieżące (w tym:) 86 000 86 000
wynagrodzenia 86 000
pochodne od wynagrodzeń 86 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 000 12 000

75416 Straż Miejska 12 000 12 000
Wydatki bieżące (w tym:) 12 000 12 000
wynagrodzenia 12 000
pochodne od wynagrodzeń 12 000

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500
85195 Pozostała działalność 2 500 2 500

Wydatki bieżące (w tym:) 2 500 2 500
wynagrodzenia 2 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 300 27 300
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 300 17 300

Wydatki bieżące (w tym:) 17 300

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 17 300
Wydatki majątkowe (w tym:) 17 300

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 17 300

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000 10 000
Wydatki bieżące 10 000
Wydatki majątkowe 10 000
Razem: 133 800 133 800

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr IV/46/2006

z dnia 29 grudnia 2006 r.

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 17 300
92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 300

2. Zakup wyposażenia scenicznego dla MOK 17 300
92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000

1. Pomnik upamiętniający Polskie Państwo Podziemne 10 000
Razem: 10 000 17 300
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 7 300

(-) Piotr Lachowicz
Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2006 roku"


